
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000177 Estado da Bahia - terça-feira, 11 de janeiro de 2022 Ano 7

Dispensa

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 
            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA 
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com 
 
 
 
 

 

 

                 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO DE Nº 003/2022 

 

PROCESSO ADM: Nº 005/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 003/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05 
CONTRATADO: AIR DOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
08.765.411/0001-80, com endereço na Avenida Seis Quadra F 5ª/ Loteamento São 
Judas Tadeu, na Cidade de Jequié - Bahia, CEP: 45.214-000. – JEQUIÉ - BAHIA 
 

Extrato de Dispensa de Licitação nº 003/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE COM 

SISTEMAS INTEGRADOS DO PACOTE TECNOLÓGICO CONTIDO NO PORTAL, 

módulo SDP, COM FUNÇÕES DE EDIÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, ARTE-FINALIZAÇÃO E 

PUBLICAÇÃO AUTOMATICA NA INTERNET, NO DIARIO OFICIAL DA CÂMARA, 

DURANTE O EXERCICIO DE 2022. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal 

nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE AIQUARA - 

Presidente – JOSÉ OLIVEIRA SILVA, importando o valor de R$ 4.800,00 (QUATRO MIL 

E OITOCENTOS REAIS). 

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL 

PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Inform. e Comun. Pessoa Jurídica. 

FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00 

 
     RATIFICADA EM: 07/01/2022. 
 

 

                                    JOSÉ OLIVEIRA SILVA 

                                               Presidente da Câmara   

                                                 Biênio 2021/2022           
 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2BF056C2DC984F02108100EE01D718E


		2022-01-11T13:43:24-0300




